2023 年 11 月 14 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

(コード番号： 2467 名証ネクスト市場 )

問 合 せ 先 ： 取 締 役 C F O  高 橋 恭 一 郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0 (代 表 ）

投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年３月期第２四半期会計期間（2023年７月１日～2023年９月30日）において、下記のとおり投資有価

証券評価損を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1．投資有価証券評価損の計上について

当社及び当社子会社の保有する投資有価証券のうち２銘柄について、投資有価証券評価損16,459千円を特別損失と

して計上いたしました。

2．業績に与える影響

本件につきましては、本日公表の「2024年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上